“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 009/2023

Indico ao Prefeito Municipal para que a verba de 518.000,00
(quinhentos e dezoito mil reais), destinada ao nosso município através
do Deputado Vanderlei Macris seja utilizada para pavimentação
asfáltica da Rua Luiz Medeiros, bairro Jardim Bonanza ou para
pavimentação asfáltica da continuação da Rua Barão de Cotegipe
(Estrada da Vigor) até a entrada do Figueira Branca.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação trará melhorias para nosso município e para os

moradores.

                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 22 de fevereiro de 2023.

Ver.  Amadeu Aparecido Lourenço